Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы

         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                            J Ö П

02 сентября 2022 года           с. Чоя   № 601

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования

«Чойский район» от 08 декабря 2021 года № 782

«Об утверждении перечня муниципального

имущества муниципального образования

«Чойский район», свободного от прав третьих

лиц (за исключением имущественных прав субъектов

малого и среднего предпринимательства),

предназначенного для предоставления

во владение и (или) пользование субъектам

малого и среднего предпринимательства, физическим

лицам, не являющимся индивидуальными

предпринимателями и применяющим специальный

налоговый режим «Налог на профессиональный

доход» и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства»

  В целях совершенствования поддержки малого и среднего

предпринимательства в муниципальном образовании «Чойский район», в

соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007  № 209-ФЗ

«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования «Чойский район»,

Администрация муниципального образования «Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

 1. Внести в постановление администрации муниципального образования

«Чойский район» от 08 декабря 2021 года № 782 «Об утверждении перечня

муниципального имущества муниципального образования «Чойский район»,

свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав

субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для

предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными

предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на

профессиональный доход» и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»  следующие

изменения:

- Приложение № 2 изложить в новой редакции, согласно Приложению к

настоящему постановлению.

           2.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

          3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности Первого заместителя Главы администрации

муниципального образования «Чойский район» по экономическому развитию,

сельскому хозяйству,  имущественным и земельным отношениям.

Глава муниципального образования

    «Чойский район»                                                                    И.А. Русских

                                                              ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                             к постановлению администрации

                                                               муниципального образования

                                                                           «Чойский район»

                                                                от 02 сентября 2022 г. № 601

                                                               «ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

                                                            к постановлению администрации

                                                                  от 08 декабря 2021г. № 782»

Перечень движимого муниципального имущества муниципального

образования «Чойский район», свободного от прав третьих лиц (за

исключением права хозяйственного ведения, права оперативного

управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение

и (или) пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства, физическим лицам, не являющимся

индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный

налоговый режим «Налог на профессиональный доход» и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства

№

п/п

Наименование

объекта

 Адрес

местонахождения

Характеристика

объекта

Примечание

1. Нежилое

помещение

Республика Алтай,

Чойский район,

с. Чоя,

ул. Пушкина, д. 41

Нежилое помещение,

площадью 36,9 кв. м.

Предоставлено

17.06.2019г.

2. Земельный участок Республика Алтай,

Чойский район,

с.Чоя, ул. Лесная,

д. 15

Кадастровый номер

04:02:010104:72,

площадью 4499 кв.м.

Предоставлено

ООО «Макс»

21.03.2022г.

3. Земельный участок Республика Алтай,

Чойский район,

с. Паспаул,

ул. Кедровая, д. 36

Кадастровый номер

04:02:040104:106,

площадью 1062 кв.м.